№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Шпилька колесная передняя ЛЕВАЯ 8 шт 698,00 5 584,00
2 Гайка шпильки колесной внутренняя  (на схеме 51756) 8 шт 265,00 2 120,00

Итого: 7 704,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 2, на сумму 7 704,00 руб
Семь тысяч семьсот четыре рубля 00 копеек

KMJKG18TPBC906028
УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОР-СЧЕТА(ОФЕРТЫ):
1.Настоящий  договор(счет)-оферта  является  письменным  предложением  (офертой)  Поставщика  заключить  Договор,  который  направляется  Покупателю  в  соответствии  со  статьями  432  -  444